东文旅函〔2023〕28号

鄂尔多斯市东胜区文化和旅游局关于对市级

非物质文化遗产代表性项目保护单位

检查和代表性传承人传承评估

工作情况的公示
按照《鄂尔多斯市文化和旅游局关于开展市级非物质文化遗产代表性项目保护单位检查和代表性传承人传承评估工作的通知》（内文旅函〔2023〕269号）要求，东胜区文化和旅游局对东胜区鄂尔多斯市级非物质文化遗产代表性项目传统榨油技艺、擀毡技艺等项目的保护单位东胜区文化馆进行了全面检查，通过检查近3年（2021—2023年）该保护单位的履责情况，认为该保护单位工作积极主动,保护工作扎实有效,保护传承成效明显,传承人群普遍认可，检查结果为合格，继续保留该保护单位。同时完成了市级传承人杨文祥、苗玉娥等五人评估工作，现将检查及评估结果公示如下，公示期7个工作日，从2023年11月2日至11月10日。
鄂尔多斯市东胜区文化和旅游局

2023年11月2日

市级非物质文化遗产代表性项目保护单位检查情况汇总表

填报单位：鄂尔多斯市东胜区文化和旅游局

	序号
	项目类别
	项目编号
	项目名称
	保护单位
	检查结果
	处理意见
	拟推荐保护单位

	1
	民间文学
	   EⅠ-4
	嫱湖琰池民间传说故事
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	2
	传统技艺
	   EⅧ-24
	传统榨油技艺
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	3
	传统技艺
	   EⅧ-6
	擀毡技艺
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	4
	传统技艺
	EⅧ-25
	红腌菜制作技艺
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	5
	传统技艺
	EⅧ-35
	米凉粉传统手工技艺
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	6
	传统技艺
	EⅧ-53
	豆面制作工艺
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	7
	民俗
	   EⅩ-21
	佳米高拉庙会
	东胜区文化馆
	合格
	保留

	市级非物质文化遗产代表性传承人传承活动评估工作汇总表
（共4人）

	填报单位：鄂尔多斯市东胜区文化和旅游局

	序号
	姓名
	传承项目名称
	身份证号码
	完成情况

	1.传承协议
	2.评估评分
等次表
	3.评估结果
建议
	4.公示

文件
	5.评估

结果
	备注

	1
	杨文祥
	剪纸
	1527***0329
	完成
	完成
	完成
	完成
	优秀

	2
	苗玉娥
	红腌菜制作技艺
	1527***4520
	完成
	完成
	完成
	完成
	合格

	3
	王在琴
	米凉粉制作技艺
	1527***4542
	完成
	完成
	完成
	完成
	合格

	4
	张改花
	豆面制作工艺
	1527***4528
	完成
	完成
	完成
	完成
	合格

	注明：
1.此表由旗区文化和旅游局市文化艺术创作研究院（非遗保护中心）汇总填报；
2.姓名、身份证号码等信息以传承人身份证为准，传承项目名称信息以市政府公布文件为准；
3.1-4项，填写“完成”或“未完成”；5项,根据考核结果填写（分为优秀、合格、不合格、丧失传承能力、取消资格五个等次）；
4.此表可延展。